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کپسول تربیتی؛

تبیین خانواده سالم در گامهای روزانه ایمان، علم و محبت

کتاب کپسول تربیتی اثر جدید حجتالاسلام سیدعلیرضا تراشیون توسط انتشارات هیئت منتشر شد.

کتاب کپسول تربیتی اثر جدید حجت الاسلام سیدعلیرضا تراشیون توسط انتشارات هیئت منتشر شد.

به گزارش خبرنگار مهر، کتاب کپسول تربیتی اثر جدید حجت الاسلام سیدعلیرضا تراشیون توسط انتشارات هیئت منتشر شد؛
اثری کاربردی در حوزه ی تربیت فرزند که با همت جمعی از خادمان هیئت بیت النبی (ص) تدوین و منتشر شد.

خادمان هیئت بیت النبی (ص)، در پی تأکیدهای رهبر معظم انقلاب درباره اهمیت مسئله خانواده و تعبیر ایشان که فرمودند
خانواده مثل یک کپسول فشرده جامعه است؛ اگر این کپسول سالم باشد، جامعه سالم می ماند، تصمیم گرفتند مأموریت تبیینی
خود را که وظیفه ذاتی یک هیئت مذهبی است، در قالبی تازه دنبال کنند. آنان با احساس مسئولیت نسبت به تربیت نسل آینده،

مسیر تبیین را در قالب جدید به دل خانه ها بردند؛ با زبانی ساده، علمی و مؤمنانه تا والدین در تربیت فرزندان خود یاری شوند.

کپسول تربیتی شامل هفت فصل است و ابعاد گوناگون تربیت را در چند محور اصلی بررسی می کند:

سه دوره ی رشد کودک (عشق و بازی، نظم و یادگیری، استقلال و مسئولیت)، تربیت دخترانه و پسرانه، تربیت قبل از فرزندآوری
و تربیت نسلی برای آینده.

نویسنده در این کتاب، تربیت را به زبان امروز و بر پایه واقعیت های روزمره خانواده ها شرح داده است؛ در قالب یک کتاب بالینی با
راهکارهایی دقیق و قابل اجرا برای ارتباط مؤثر والدین با فرزندانشان.

یکی از اهداف مهم در طراحی و انتشار کتاب «کپسول تربیتی»، احیای لذت مطالعه در میان والدین، به ویژه مادران است.

با توجه به مشغله های روزمره و دشواری مطالعه منظم برای بسیاری از خانواده ها، ساختار این اثر به گونه ای طراحی شده که
هر صفحه، یک نکته کوتاه، کاربردی و دقیقاً قابل اجرا در زندگی را دربر دارد.

طراحی گرافیکی زیبا و صفحه آرایی جذاب کتاب، مطالعه را به تجربه ای دل نشین تبدیل کرده است؛ به گونه ای که مخاطب می
تواند با تنها چند دقیقه مطالعه در روز، احساس آرامش، یادگیری و پیشرفت تربیتی را همراه خود داشته باشد.

این ویژگی، «کپسول تربیت» را از یک کتاب صرفاً آموزشی به هم نشینی روزانه والدین با مفاهیم تربیتی تبدیل کرده است؛ گامی
برای بازگرداندن لذت، معنا و ارتباط میان انسان و کتاب در فضای خانواده امروز.

کتاب حاضر، با استناد به منابع اصیل اسلامی و یافته های روان شناسی رشد، می کوشد راهنمایی عملی و بومی برای همه
والدین در مسیر پرچالش تربیت مطلوب باشد؛ روشی تازه برای پیوند دادن ایمان با علم و محبت در زندگی روزمره.

این کتاب در ۴۰۰ صفحه، به صورت دو رنگ و در قطع وزیری چاپ شده است.
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